
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinară 

Primarul comunei Gorgota, judetul Prahova; 
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b) din ORDONANTA DE URGENTA a

GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modiftcarile si 
completarile ulterioare; 

DISPUNE: 

Art. 1. - Consiliul Local al comunei Gorgota, judeţul Prahova este convocat în ziua 
de joi, 10.02.2022, orele 16.30 în şedinţă ordinară, care se va desfăşura la sediul 
Primăriei Comunei Gorgota, satul Gorgota, judeţul Prahova; 

Art. 2. - Proiectul privind ordinea de zi este conform anexei care face parte 
integranta din prezenta dispozitie; 

Art. 3. - Prezenta dispozitie se comunica, prin grija secretarului general al 
comunei, în termenul prevazut de lege, Prefectului judeţului Prahova şi se aduce la 
cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
ww,N. primariagorgota. ro. 

Gorgota, 

Nr. 18/04.02.2022 

Red/Dact A.D./3cx. 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). lit. a) din 

O.U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 
SECRETAR GENERAL, 

Anca Dănilă 

�/ 
cu.v v 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

ANEXĂ 

la DISPOZIŢIA PRIMARULUI nr. 18/04.02.2022 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinara 

PROIECT 
privind ordinea de zi a sedintei ordinare din data de 10.02.2022 

1. Aprobarea procesului-verbal al şedinţei extraordinare din data de 10.01.2022.
2. Proiect de hotarare privind aprobarea „ Planului de lucrari de interes local pentru
repartizarea orelor de munca a beneficiarilor de venit minim garantat" la nivelul
comunei Gorgota pentru anul 2022. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru,
primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
3. Proiect de hotarare privind aprobarea numarului asistentilor personali ai persoane/or
cu handicap grav pentru la nivelul comunei Gorgota, judetul Prahova anul 2022. lnitiator
si raportor - d-1 Ionut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
4. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul

2022 şi estimarea bugetului de venituri şi cheltuieli pentru anii 2023 - 2025 al comunei
Gorgota, judeţul Prahova. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru, primarul
comunei Gorgota, judetul Prahova;
s. Proiect de hotarare privind acordarea unui mandat special în Asociaţia de Dezvoltare
lntercomunitară - A.O.I. ,,Parteneriatul pentru Managementul Deşeurilor Prahova".
lnitiator si raportor - d-1 lonut-Nico\ae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul
Prahova;

6. Proiect de hotarare privind modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local
Gorgota nr. 41/30.09.2021 privind aprobarea Cererii de finanţare în cadrul
Programului naţional de investiţii „Anghel Saligny" pentru realizarea obiectivului de 
investiţii: ,,Reabilitare şi modernizare drumuri locale în Comuna Gorgota, judeţul

Prahova". lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota,
judetul Prahova;
7. Proiect de hotarare privind utilizarea excedentului anual al bugetului local rezultat la
încheierea exerciţiului bugetar al anului 2021 şi utilizarea în anul 2022 ca sursă de
finnţare a cheltuielilor secţiunii de dezvoltare. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae
Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
8. Proiect de hotarare privind modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local
Gorgota nr. 40/30.09.2021 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici
actualizaţi pentru realizarea obiectivului de investitii „Reabilitare şi modernizare
drumuri locale în Comuna Gorgota, judeţul Prahova". lnitiator si raportor - d-1 lonut
Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;
9. Diverse.

p 
Ionuţ- N 

I 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). lit a) din 

O.U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 
SECRETAR GENERAL, 

Anca Dănilă 

� 


	img493
	img494

